9. Cui Tobias ait: Ego novi quia pater meus et mater mea modo dies computant, et cruciatur spiritus corum in ipsis.

10. Cimique verbi multis roget Raguel Tobiam, et ille eum nulla ratione vellet audire, tradidit ei Sarah, et dimidiam partem omnis substantiae suae in pueris, in puerulis, in pecudibus, in camelis, et in vaccis, et in pecunia multa: et saluum atque gaudientem dimisit eum á se;

11. Dicens Angelus Domini sanctus sit in tinece vestro, perducatur adventum eius, vidit à longe, et illico agnoverit venientem filium suum: curvensque nuncievit viro suo, dicens: Ecce venit filius tuus.

12. Et apprehendentes parentes filiam suam, osculari sunt eam, et dimiserunt ire:

13. Monentes eam honorare socieros, diligere maritum, regere familiam, gubernare dominum, et se ipsam irreprehensibilem exhibere.

Antes
de la era cr.
vulgar
705.

CAPITULO XI.

Tobias y Rafael llegan á Nínive. Tobias recobra la vista. Sara llega, y se celebran las bodas.

1. Cumque reverterentur, pervenerunt ad Charan, quae est in medio itinore contra Nínive, undecimo die.

2. Dixitque Angelus: Tobia frater, sis quemadmodum reliquisti patrem tuum.

3. Si placet itaque tibi, praecedamus, et lento gradu sequantur iter nostrum familiæ, simul cum coniuge tua, et cum animalibus.

4. Cumque hoc placuisse ut ariente, dixit Raphael ad Tobiam: Tollet, tecum ex folle piscis; erit enim necessarium. Taliit itaque Tobias ex folle illo, en abiurunt.

5. Anna autem sedebat secus viam, quotidie in supercilio montis, unde respicere poterat de longinquitate.

6. Et dum ex eodem loco specularetur adventum eius, vidit à longe, et illico agnoverit venientem filium suum: curvensque nuncievit viro suo, dicens: Ecce venit filius tuus.

7. Dixitque Raphaël ad Tobiam: At ubi introieris domum tuam, statim adora Dominum Deum tuum: et gratias agens ei, accede ad patrem tuum, et osculae eum.

8. Statimque lini super oculos eius ex folle isto piscis, quod portas tecum: scias enim quoniam mox aperientur oculi eius, et videbit pater tuus lumen caeli, et in aspectu tuo gaudebit.

9. Tunc praeccurrit canis,

1. Poniéndose pues en camino, llegaron el dia once á Caran, que está en medio del camino que va de la ciudad donde vivía Raguel, á Nínive.

2. Y el ángel dijo al joven Tobías: Hermano mío Tobías, tú sabes el estado en que has dejado á tu padre, y la inquietud que le debe causar tu tardanza.

3. Y así si te parece bien, adelantémonos, y que tus domésticos continúen el camino poco á poco con tu mujer y todos tus animales.